
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

Piazza F. Alberti, 1
35030 VEGGIANO (PD)

Codice Fiscale: 80010290288 – Partita Iva: 02180560282

Registro Generale n. 17 del 29-06-2015

ORDINANZA

Ufficio: AFFARI GENERALI

Oggetto: Revoca ordinanza per insorgenza di malattie infettive ed infestive
degli animali.

Prot. Servizio Veterinario n. 52411 del 26.06.15

IL VICE SINDACO

Vista l’Ordinanza n. 15 del 12/06/2015 relativa agli animali di cui è proprietario il Sig.
Bonato Lorenzo, sito in Via Santa Maria n. 14, di questo Comune,

Vista l’istruttoria del Servizio Veterinario dell’ULSS n. 16,
Visto l’art. 16 del Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR n.
320/54,
Vista la Legge n. 833 del 23.12.78,
Vista la Legge Regionale n. 77 del 31.05.80,

ORDINA

Art. 1 – è revocata l’Ordinanza di cui in narrativa;
Art. 2 – la presente Ordinanza, affissa all’Albo Pretorio il 12 giugno 2015,
notificata al proprietario degli animali sequestrati, entra subito in vigore e viene
inviata in copia al Distretto Veterinario n. 2, via Bressan n. 4 Selvazzano Dentro
(Pd).

IL VICE SINDACO
Simone Marzari


